

House of Andreas IVS

H.C. Andersens Boulevard 47, 3th. 47, 3th
1553 København V

Årsrapport
30. september 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/05/2017

Andreas Christiansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

House of Andreas IVS
H.C. Andersens Boulevard 47, 3th. 47, 3th
1553 København V

Telefonnummer: 53701045

e-mailadresse: andreasdchristiansen@gmail.com

CVR-nr: 37135054

Regnskabsår: 30/09/2015 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at fungere som et holding selskab for forskellige virksomheder og al anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Aktionærene anser resultatet af selskabets drift i 2015/16 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet hændelser, der i væsentlig grad påvirker selskabets økonomiske stilling.
